
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 225,390 197,397 27,993

시 2,120

구 223,270

주민자치 기반 강화(중앙동) 128,405 101,309 27,096

시 2,120

구 126,285

쾌적한 주민센터 환경 조성 27,150 21,374 5,776

친근한 청사운영 27,150 21,374 5,776

201 일반운영비 20,750 21,374 △624

01 사무관리비 150 150 0

○전기안전진단수수료 150150,000원

02 공공운영비 20,600 21,224 △624

○승강기 종합유지보수 2,880

○무인전자경비시스템 1,440

○유선방송 사용료 240

○우편요금 1,200

○전기요금 9,000

○상·하수도요금 900

○자동차 환경개선부담금 100

○자동차세 40

○화물차 보험료 1,000

○화물차 유지비 1,200

○건물 유지비 1,500

○에어컨 청소 1,100

240,000원*12월

120,000원*12월

20,000원*12월

100,000원*12월

750,000원*12월

150,000원*6월

100,000원

40,000원*1대

1,000,000원*1대

100,000원*12월

1,500,000원

100,000원*11대

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○주민센터 소회의실 정비공사(구 동광·중앙동

대 사무실) 4,0004,000,000원

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○주민센터 소회의실 물품 구입 2,400

ㅇ탁자 1,000

ㅇ의자 1,400

1,000,000원*1개

100,000원*14개

주민자치회 운영 92,935 71,215 21,720

민원서류 발급 12,400 4,200 8,200

201 일반운영비 4,400 4,200 200

01 사무관리비 4,400 4,200 200

○통합증명발급기 유지보수 2,400

○민원서류 발급 제경비 1,800

○신용카드 가맹점 수수료 200

200,000원*12월

1,800,000원

200,000원
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부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○통합증명발급기 구입 8,0008,000,000원*1대

주민자치회 활성화 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○주민자치위원회 참석수당 3,00020,000원*25명*6회

주민자치회 프로그램 운영 19,225 19,225 0

201 일반운영비 4,400 4,400 0

01 사무관리비 4,400 4,400 0

○주민자치회 운영 4,4004,400,000원

301 일반보전금 14,825 14,825 0

12 기타보상금 14,825 14,825 0

○주민자치회 운영 강사수당 14,82514,825,000원

통·반장제 운영 58,310 44,790 13,520

301 일반보전금 58,310 44,790 13,520

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 58,310 44,790 13,520

○통장수당 56,160

ㅇ기본수당 43,200

ㅇ상여금 7,200

ㅇ회의참석수당 5,760

○반장수당 2,150

300,000원*12명*12월

300,000원*12명*2회

20,000원*12명*2회*12월

25,000원*43명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,320 8,720 △400

시 2,120

구 6,200

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동추진용품 500500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 4,200 4,200 0

301 일반보전금 4,200 4,200 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대 실비지원 2,5002,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

○새마을방역대원 보상 1,7001,700,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0
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부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화·체육행사 운영용품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단지원 2,120 2,520 △400

시 2,120

206 재료비 2,120 2,520 △400

시 2,120

01 재료비 2,120 2,520 △400

○방역용 유류비 등 2,1202,120,000원

시 2,120

행정운영경비(중앙동) 96,985 96,088 897

인력운영비 55,381 54,484 897

부서운영 인력운영비 55,381 54,484 897

101 인건비 39,721 40,264 △543

01 보수 39,721 40,264 △543

○시간외근무수당 27,241

ㅇ6급 4,747

ㅇ7급 8,576

ㅇ9급 13,918

○정액급식비 12,480

11,634원*1명*34시간*12월

10,509원*2명*34시간*12월

8,528원*4명*34시간*12월

130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 15,660 14,220 1,440

02 직급보조비 15,660 14,220 1,440

○직급보조비 15,660

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,980

ㅇ7급 3,720

ㅇ8급~9급 6,960

250,000원*1명*12월

165,000원*1명*12월

155,000원*2명*12월

145,000원*4명*12월

기본경비 41,604 41,604 0

부서기본경비 41,604 41,604 0

201 일반운영비 5,824 5,824 0

01 사무관리비 5,824 5,824 0

○부서운영 기본수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 2,304

440,000원*8명

8,000원*3식*8명*12월

202 여비 24,960 24,960 0

01 국내여비 24,960 24,960 0

○기본업무수행 여비 24,960260,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,020 9,020 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0
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부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

○직원사기진작 32040,000원*8명

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서조직운영 2,100175,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 213,182 193,487 19,695

시 2,020

구 211,162

주민자치기반강화(동광동) 117,266 97,516 19,750

시 2,020

구 115,246

쾌적한 주민센터 환경 조성 11,686 11,686 0

친근한 청사운영 11,686 11,686 0

201 일반운영비 11,686 11,686 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○사랑의 빨래방 운영 물품구입 1,0001,000,000원

02 공공운영비 10,686 10,686 0

○우편요금 1,560

○전기요금 5,400

○상·하수도요금 1,380

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블TV 수신료 146

○동사건물 유지비 1,000

130,000원*12월

450,000원*12월

230,000원*6월

100,000원*12월

12,100원*12월

1,000,000원

주민자치회 운영 97,360 77,280 20,080

민원서류 발급 3,840 3,840 0

201 일반운영비 3,840 3,840 0

01 사무관리비 3,840 3,840 0

○민원서류 발급 제경비 1,600

○신용카드 수수료 200

○통합증명발급기 유지보수 2,040

1,600,000원

200,000원

170,000원*12월

주민자치회 활성화 3,200 2,400 800

201 일반운영비 3,200 2,400 800

01 사무관리비 3,200 2,400 800

○주민자치위원회 참석수당 3,20020,000원*20명*8회

주민자치회 프로그램 운영 21,900 22,220 △320

201 일반운영비 5,500 5,500 0

01 사무관리비 5,500 5,500 0

○주민자치회 운영 5,5005,500,000원

301 일반보전금 16,400 16,720 △320

12 기타보상금 16,400 16,720 △320

○주민자치회 운영 강사수당 16,40016,400,000원

통반장제 운영 68,420 48,820 19,600

301 일반보전금 68,420 48,820 19,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 68,420 48,820 19,600
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부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○통장수당 65,520

ㅇ기본수당 50,400

ㅇ상여금 8,400

ㅇ회의참석수당 6,720

○반장수당 2,900

300,000원*14명*12월

300,000원*14명*2회

20,000원*14명*2회*12월

25,000원*58명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,220 8,550 △330

시 2,020

구 6,200

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동 추진용품 500500,000원

범죄·전염병 없는 마을가꾸기 4,200 4,200 0

301 일반보전금 4,200 4,200 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대원 운영비 2,5002,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

○새마을방역대원 보상 1,7001,700,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화·체육행사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단지원 2,020 2,350 △330

시 2,020

206 재료비 2,020 2,350 △330

시 2,020

01 재료비 2,020 2,350 △330

○방역용 유류비 등 2,0202,020,000원

시 2,020

행정운영경비(동광동) 95,916 95,971 △55

인력운영비 54,312 54,367 △55

부서운영 인력운영비 54,312 54,367 △55

101 인건비 40,092 39,967 125

01 보수 40,092 39,967 125

○시간외근무수당 27,612

ㅇ6급 4,74711,634원*1명*34시간*12월
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부서: 동광동

정책: 행정운영경비(동광동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ7급 8,576

ㅇ8급 3,850

ㅇ9급 10,439

○정액급식비 12,480

10,509원*2명*34시간*12월

9,434원*1명*34시간*12월

8,528원*3명*34시간*12월

130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 14,220 14,400 △180

02 직급보조비 14,220 14,400 △180

○직급보조비 14,220

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 3,360

ㅇ8급~9급 6,000

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*2명*12월

125,000원*4명*12월

기본경비 41,604 41,604 0

부서기본경비 41,604 41,604 0

201 일반운영비 5,824 5,824 0

01 사무관리비 5,824 5,824 0

○부서운영 기본수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 2,304

440,000원*8명

8,000원*3식*8명*12월

202 여비 24,960 24,960 0

01 국내여비 24,960 24,960 0

○기본업무수행 여비 24,960260,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,020 9,020 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

○직원사기진작 32040,000원*8명

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서조직운영 2,100175,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월

- 7 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 317,180 274,626 42,554

시 2,120

구 315,060

주민자치기반강화(대청동) 172,307 135,017 37,290

시 2,120

구 170,187

쾌적한 주민센터 환경 조성 18,907 14,417 4,490

친근한 청사운영 18,907 14,417 4,490

201 일반운영비 14,407 14,417 △10

01 사무관리비 150 0 150

○전기안전진단 수수료 150150,000원

02 공공운영비 14,257 14,417 △160

○우편요금 2,400

○전기요금 4,800

○상·하수도요금 1,200

○자동차세 30

○자동차 보험료 510

○이륜차 보험료 95

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블 TV수신료 198

○화물차 유지비 1,200

○이륜차 유지비 324

○정화조 청소비 200

○물탱크 청소비 100

○건물유지비 2,000

200,000원*12월

400,000원*12월

200,000원*6월

30,000원*1대

510,000원*1대

95,000원*1대

100,000원*12월

16,500원*12월

100,000원*1대*12월

27,000원*1대*12월

200,000원*1회

100,000원*1회

2,000,000원

401 시설비및부대비 4,500 0 4,500

01 시설비 4,500 0 4,500

○동사 화단 전지공사 4,5004,500,000원

주민자치회 운영 143,080 109,880 33,200

민원서류 발급 6,200 4,500 1,700

201 일반운영비 1,700 1,500 200

01 사무관리비 1,700 1,500 200

○민원서류 발급 제경비 1,500

○신용카드 가맹점 수수료 200

1,500,000원

200,000원

405 자산취득비 4,500 3,000 1,500

01 자산및물품취득비 4,500 3,000 1,500

○민원실 복사기 구입 4,5004,500,000원

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000
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부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주민자치위원회 참석수당 4,00020,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 29,500 28,400 1,100

201 일반운영비 5,950 5,950 0

01 사무관리비 5,950 5,950 0

○주민자치회 운영 5,9505,950,000원

301 일반보전금 21,450 21,450 0

12 기타보상금 21,450 21,450 0

○주민자치회 운영 강사수당 19,450

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

2,000

19,450,000원

2,000,000원

405 자산취득비 2,100 1,000 1,100

01 자산및물품취득비 2,100 1,000 1,100

○주민자치회 운영 물품 구입 1,000

○주민자치회 운영 노트북컴퓨터 구입

1,100

1,000,000원

1,100,000원

통.반장제 운영 103,380 73,980 29,400

301 일반보전금 103,380 73,980 29,400

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 103,380 73,980 29,400

○통장수당 98,280

ㅇ기본수당 75,600

ㅇ상여금 12,600

ㅇ회의참석수당 10,080

○반장수당 5,100

300,000원*21명*12월

300,000원*21명*2회

20,000원*21명*2회*12월

25,000원*102명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,320 10,720 △400

시 2,120

구 8,200

청결한 마을환경조성 2,200 2,200 0

201 일반운영비 2,200 2,200 0

01 사무관리비 2,200 2,200 0

○국민운동 추진용품 500

○야생화 관리 물품구입 1,200

○주거지주차제 운영 500

500,000원

1,200,000원

500,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 4,500 4,500 0

301 일반보전금 4,500 4,500 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대원 운영비 2,5002,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○새마을방역대원 보상 2,0002,000,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0
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부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화·체육행사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단지원 2,120 2,520 △400

시 2,120

206 재료비 2,120 2,520 △400

시 2,120

01 재료비 2,120 2,520 △400

○방역용 유류비 등 2,1202,120,000원

시 2,120

복지기반구축 2,245 2,245 0

동복지기능강화 2,245 2,245 0

동복지기능강화사업 2,245 2,245 0

201 일반운영비 2,245 2,245 0

02 공공운영비 2,245 2,245 0

○맞춤형복지 방문차량 자동차세

130

○맞춤형복지 방문차량 보험료

1,000

○맞춤형복지 방문차량 차량유지비

600

○맞춤형복지 방문차량안전지킴이사용료

515

130,000원*1대

1,000,000원*1대

50,000원*1대*12월

14,300원*3대*12월

행정운영경비(대청동) 142,628 137,364 5,264

인력운영비 88,460 83,196 5,264

부서운영 인력운영비 88,460 83,196 5,264

101 인건비 65,120 63,036 2,084

01 보수 65,120 63,036 2,084

○시간외근무수당 46,400

ㅇ6급 9,494

ㅇ7급 25,727

ㅇ8급 7,699

ㅇ9급 3,480

○정액급식비 18,720

11,634원*2명*34시간*12월

10,509원*6명*34시간*12월

9,434원*2명*34시간*12월

8,528원*1명*34시간*12월

130,000원*12명*12월

204 직무수행경비 23,340 20,160 3,180

02 직급보조비 23,340 20,160 3,180

○직급보조비 23,340
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부서: 대청동

정책: 행정운영경비(대청동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 3,960

ㅇ7급 11,160

ㅇ8급~9급 5,220

250,000원*1명*12월

165,000원*2명*12월

155,000원*6명*12월

145,000원*3명*12월

기본경비 54,168 54,168 0

부서기본경비 54,168 54,168 0

201 일반운영비 8,008 8,008 0

01 사무관리비 8,008 8,008 0

○부서운영 기본수용비 4,840

○기본업무수행 급량비 3,168

440,000원*11명

8,000원*3식*11명*12월

202 여비 34,320 34,320 0

01 국내여비 34,320 34,320 0

○기본업무수행 여비 34,320260,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,040 10,040 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 440 440 0

○직원사기진작 44040,000원*11명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 400,563 376,362 24,201

시 2,121

구 398,442

주민자치 기반 강화(보수동) 242,867 222,039 20,828

시 2,121

구 240,746

쾌적한 주민센터 환경 조성 35,426 58,586 △23,160

친근한 주민센터 운영 35,426 58,586 △23,160

201 일반운영비 35,426 35,586 △160

01 사무관리비 6,558 6,558 0

○승강기 점검 수수료 1,848

○승강기 정기검사 수수료 150

○전기안전대행료 1,800

○방화 관리 점검 수수료 2,760

154,000원*12월

150,000원

150,000원*12월

230,000원*12월

02 공공운영비 28,868 29,028 △160

○우편요금 3,600

○전기요금 12,000

○자동차세(화물차) 45

○자동차세(전기차) 130

○상·하수도 요금 1,200

○화물차 보험료 853

○전기차 보험료 1,000

○이륜차 보험료 64

○교통유발부담금 200

○무인경비전자시스템 1,200

○케이블TV 수신료 240

○화물차 유지비 1,440

○이륜차 유지비 420

○전기차 유지비 600

○안전지킴이 유지비 515

○정화조 정기점검 수수료 1,716

○시스템에어컨 청소 2,145

○건물 시설물 유지비 1,500

300,000원*12월

1,000,000원*12월

45,000원*1대

130,000원*1대

200,000원*6월

853,000원*1대

1,000,000원*1대

64,000원*1대

100,000원*2회

100,000원*12월

20,000원*12월

120,000원*12월

35,000원*12월

50,000원*12월

14,300원*3대*12월

143,000원*12월

165,000원*13대

1,500,000원

주민자치회 운영 등 198,620 154,220 44,400

민원서류 발급 1,700 5,900 △4,200

201 일반운영비 1,700 1,500 200

01 사무관리비 1,700 1,500 200

○민원서류 발급 제경비 1,500

○민원발급 신용카드 가맹수수료 200

1,500,000원

200,000원

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000
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부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 주민자치회 운영 등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당 4,00020,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 26,500 26,500 0

201 일반운영비 6,100 6,100 0

01 사무관리비 6,100 6,100 0

○주민자치회 운영 6,1006,100,000원

301 일반보전금 18,400 18,400 0

12 기타보상금 18,400 18,400 0

○주민자치회 운영 강사수당 18,40018,400,000원

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

01 시설비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 관련 시설 보수

1,0001,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 물품 1,0001,000,000원

통·반장제 운영 166,420 118,820 47,600

301 일반보전금 166,420 118,820 47,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 166,420 118,820 47,600

○통장수당 159,120

ㅇ기본수당 122,400

ㅇ상여금 20,400

ㅇ회의참석수당 16,320

○반장수당 7,300

300,000원*34명*12월

300,000원*34명*2회

20,000원*34명*2회*12월

25,000원*146명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,821 9,233 △412

시 2,121

구 6,700

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동 추진용품 500500,000원

범죄·전염병 없는 마을 가꾸기 4,700 4,700 0

301 일반보전금 4,700 4,700 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대원 운영비 2,5002,500,000원

12 기타보상금 2,200 2,200 0

○새마을방역대원 보상 2,2002,200,000원

주민화합 지원 1,500 1,500 0
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부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화·체육행사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단 지원 2,121 2,533 △412

시 2,121

206 재료비 2,121 2,533 △412

시 2,121

01 재료비 2,121 2,533 △412

○방역장비 기자재(유류비) 2,1212,121,000원

시 2,121

동 복지기능 강화 2,000 2,000 0

동 복지기능 강화 사업 2,000 2,000 0

민관협력사업 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○행복울타리 민관협력 사업 활성화

2,0002,000,000원

행정운영경비(보수동) 155,696 152,323 3,373

인력운영비 93,752 90,379 3,373

부서운영 인력운영비 93,752 90,379 3,373

101 인건비 68,912 67,939 973

01 보수 68,912 67,939 973

○시간외근무수당 48,632

ㅇ6급 9,494

ㅇ7급 17,151

ㅇ8급 11,548

ㅇ9급 10,439

○정액급식비 20,280

11,634원*2명*34시간*12월

10,509원*4명*34시간*12월

9,434원*3명*34시간*12월

8,528원*3명*34시간*12월

130,000원*13명*12월

204 직무수행경비 24,840 22,440 2,400

02 직급보조비 24,840 22,440 2,400

○직급보조비 24,840

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 3,960

ㅇ7급 7,440

ㅇ8급~9급 10,440

250,000원*1명*12월

165,000원*2명*12월

155,000원*4명*12월

145,000원*6명*12월

기본경비 61,944 61,944 0
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부서: 보수동

정책: 행정운영경비(보수동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서 기본경비 61,944 61,944 0

201 일반운영비 9,464 9,464 0

01 사무관리비 9,464 9,464 0

○부서운영 기본수용비 5,720

○기본업무수행 급량비 3,744

440,000원*13명

8,000원*3식*13명*12월

202 여비 40,560 40,560 0

01 국내여비 40,560 40,560 0

○기본업무수행 여비 40,560260,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○직원사기진작 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 355,453 233,656 121,797

시 2,120

구 353,333

주민자치 기반 강화(부평동) 257,358 137,568 119,790

시 2,120

구 255,238

쾌적한 주민센터 환경 조성 111,358 22,558 88,800

친근한청사운영 111,358 22,558 88,800

201 일반운영비 111,358 13,558 97,800

01 사무관리비 100,590 2,790 97,800

○승강기 점검 수수료 2,640

○전기 안전진단 수수료 150

○석면농도 측정 수수료 300

○동사 임대료 97,500

220,000원*12월

150,000원

300,000원

97,500,000원

02 공공운영비 10,768 10,768 0

○우편요금 1,800

○전기요금 4,572

○상·하수도요금 600

○정화조 청소비 200

○이륜차보험료 90

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블TV 수신료 278

○승강기 비상통화장치 통신요금 48

○이륜차 정비.유지비 480

○건물 유지비 1,500

150,000원*12월

381,000원*12월

50,000원*12월

200,000원

90,000원*1대

100,000원*12월

23,100원*12월

4,000원*12월

40,000원*12월

1,500,000원

주민자치회 운영 137,380 106,160 31,220

민원서류 발급 4,720 4,200 520

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01 사무관리비 4,200 4,200 0

○민원서류발급 제경비 1,600

○신용카드 수수료 200

○통합증명발급기 유지보수 2,400

1,600,000원

200,000원

200,000원*12월

405 자산취득비 520 0 520

01 자산및물품취득비 520 0 520

○스캐너 구입 520260,000원*2대

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당 4,00020,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 21,000 22,100 △1,100
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부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○주민자치회 운영 4,0004,000,000원

301 일반보전금 17,000 17,000 0

12 기타보상금 17,000 17,000 0

○주민자치회 운영 강사수당 17,00017,000,000원

통.반장제 운영 107,660 76,860 30,800

301 일반보전금 107,660 76,860 30,800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 107,660 76,860 30,800

○통장수당 102,960

ㅇ기본수당 79,200

ㅇ상여금 13,200

ㅇ회의참석수당 10,560

○반장수당 4,700

300,000원*22명*12월

300,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*94명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,620 8,850 △230

시 2,120

구 6,500

청결한 마을 환경조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동 추진용품 500500,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 4,500 4,500 0

301 일반보전금 4,500 4,500 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대원 운영비 2,5002,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○새마을방역대 보상 2,0002,000,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화·체육행사 운영용품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단 지원 2,120 2,350 △230

시 2,120

206 재료비 2,120 2,350 △230

시 2,120

01 재료비 2,120 2,350 △230
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부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자율방역단 방역사업 재료비 2,1202,120,000원

시 2,120

행정운영경비(부평동) 98,095 96,088 2,007

인력운영비 56,491 54,484 2,007

부서운영 인력운영비 56,491 54,484 2,007

101 인건비 40,831 40,264 567

01 보수 40,831 40,264 567

○시간외근무수당 28,351

ㅇ6급 4,747

ㅇ7급 8,576

ㅇ8급 11,548

ㅇ9급 3,480

○정액급식비 12,480

11,634원*1명*34시간*12월

10,509원*2명*34시간*12월

9,434원*3명*34시간*12월

8,528원*1명*34시간*12월

130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 15,660 14,220 1,440

02 직급보조비 15,660 14,220 1,440

○직급보조비 15,660

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,980

ㅇ7급 3,720

ㅇ8급~9급 6,960

250,000원*1명*12월

165,000원*1명*12월

155,000원*2명*12월

145,000원*4명*12월

기본경비 41,604 41,604 0

부서기본경비 41,604 41,604 0

201 일반운영비 5,824 5,824 0

01 사무관리비 5,824 5,824 0

○부서운영 기본수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 2,304

440,000원*8명

8,000원*3식*8명*12월

202 여비 24,960 24,960 0

01 국내여비 24,960 24,960 0

○기본업무수행 여비 24,960260,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,020 9,020 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

○직원사기진작 32040,000원*8명

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서조직운영 2,100175,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800
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부서: 부평동

정책: 행정운영경비(부평동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 214,358 188,500 25,858

시 2,020

구 212,338

주민자치 기반 강화(광복동) 125,433 101,013 24,420

시 2,020

구 123,413

쾌적한 주민센터 환경 조성 26,803 23,353 3,450

친근한 청사운영 26,803 23,353 3,450

201 일반운영비 22,803 22,253 550

01 사무관리비 6,140 5,590 550

○3종시설물(동사) 안전점검 2,500

○동사 출입문 셔터 수리 1,000

○방화관리 점검 수수료 2,640

1,250,000원*2회

1,000,000원

220,000원*12월

02 공공운영비 16,663 16,663 0

○우편요금 600

○전기요금 12,000

○상·하수도요금 900

○정화조 청소비 65

○이륜차보험료 120

○건물교통유발부담금 250

○무인전자경비시스템 운영비 1,200

○소방안전관리자협회비 48

○케이블TV 수신료 120

○이륜차유지비 360

○건물유지비 1,000

50,000원*12월

1,000,000원*12월

150,000원*6월

65,000원*1회

120,000원*1대

250,000원*1회

100,000원*12월

48,000원*1회

10,000원*12월

30,000원*12월

1,000,000원

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

01 시설비 1,500 0 1,500

○냉난방기 전기설비 설치 1,5001,500,000원

405 자산취득비 2,500 1,100 1,400

01 자산및물품취득비 2,500 1,100 1,400

○주민센터 어학실 냉난방기 설치 2,5002,500,000원

주민자치회 운영 90,410 69,110 21,300

민원서류 발급 1,700 1,500 200

201 일반운영비 1,700 1,500 200

01 사무관리비 1,700 1,500 200

○민원서류 발급 제경비 1,500

○신용카드 가맹점 수수료 200

1,500,000원

200,000원

주민자치회 활성화 3,200 2,400 800

201 일반운영비 3,200 2,400 800

01 사무관리비 3,200 2,400 800
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부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주민자치위원회 참석수당 3,20020,000원*20명*8회

주민자치회 프로그램 운영 26,900 23,400 3,500

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○주민자치회 운영 4,0004,000,000원

301 일반보전금 22,900 19,400 3,500

12 기타보상금 22,900 19,400 3,500

○주민자치회 운영 강사수당 22,90022,900,000원

통·반장제 운영 58,610 41,810 16,800

301 일반보전금 58,610 41,810 16,800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 58,610 41,810 16,800

○통장수당 56,160

ㅇ기본수당 43,200

ㅇ상여금 7,200

ㅇ회의참석수당 5,760

○반장수당 2,450

300,000원*12명*12월

300,000원*12명*2회

20,000원*12명*2회*12월

25,000원*49명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,220 8,550 △330

시 2,020

구 6,200

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동 추진용품 500500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 4,200 4,200 0

301 일반보전금 4,200 4,200 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대 실비지원 2,5002,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

○새마을 방역단 보상 1,7001,700,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화·체육행사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단 지원 2,020 2,350 △330

시 2,020

206 재료비 2,020 2,350 △330
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부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,020

01 재료비 2,020 2,350 △330

○방역용 유류비 등 2,0202,020,000원

시 2,020

행정운영경비(광복동) 88,925 87,487 1,438

인력운영비 51,209 49,771 1,438

부서운영 인력운영비 51,209 49,771 1,438

101 인건비 35,549 35,191 358

01 보수 35,549 35,191 358

○시간외근무수당 23,069

ㅇ6급 4,747

ㅇ7급 8,576

ㅇ8급 7,699

ㅇ9급 2,047

○정액급식비 12,480

11,634원*1명*34시간*12월

10,509원*2명*34시간*12월

9,434원*2명*34시간*12월

8,528원*2명*10시간*12월

130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 15,660 14,580 1,080

02 직급보조비 15,660 14,580 1,080

○직급보조비 15,660

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,980

ㅇ7급 3,720

ㅇ8급~9급 6,960

250,000원*1명*12월

165,000원*1명*12월

155,000원*2명*12월

145,000원*4명*12월

기본경비 37,716 37,716 0

부서기본경비 37,716 37,716 0

201 일반운영비 5,096 5,096 0

01 사무관리비 5,096 5,096 0

○부서운영 기본수용비 3,080

○기본업무수행 급량비 2,016

440,000원*7명

8,000원*3식*7명*12월

202 여비 21,840 21,840 0

01 국내여비 21,840 21,840 0

○기본업무수행 여비 21,840260,000원*7명*12월

203 업무추진비 8,980 8,980 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 280 280 0

○직원사기진작 28040,000원*7명

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서조직운영 2,100175,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0
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부서: 광복동

정책: 행정운영경비(광복동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 225,373 191,719 33,654

시 2,020

구 223,353

주민자치 기반 강화(남포동) 139,244 105,380 33,864

시 2,020

구 137,224

쾌적한 주민센터 환경 조성 49,044 32,542 16,502

친근한 청사운영 49,044 32,542 16,502

201 일반운영비 19,894 19,342 552

01 사무관리비 7,750 7,270 480

○제3종시설물 정기안전점검 수수료

2,500

○방화관리 점검 수수료 2,640

○승강기 점검 수수료 1,980

○승강기 정밀안전검사 수수료 300

○실내공기 중 석면농도 측정 수수료

330

1,250,000원*2회

220,000원*12월

165,000원*12월

300,000원

330,000원

02 공공운영비 12,144 12,072 72

○우편요금 960

○승강기 비상통화장치 통신비 42

○전기요금 4,200

○상·하수도 요금 1,200

○인터넷 사용료 360

○이륜차 보험료 74

○건물 교통유발부담금 250

○무인전자경비시스템 1,596

○케이블TV수신료 192

○정화조 청소비 210

○실내등유 1,200

○이륜차 유지비 360

○건물 유지비 1,500

80,000원*12월

3,500원*12월

350,000원*12월

200,000원*6월

30,000원*12월

74,000원*1대

249,400원*1회

133,000원*12월

16,000원*12월

210,000원*1회

1,200,000원

30,000원*12월

1,500,000원

401 시설비및부대비 29,150 13,200 15,950

01 시설비 29,150 13,200 15,950

○승강기 안전장치 설치 및 부품교체

29,15029,150,000원

주민자치회 운영 81,980 63,080 18,900

민원서류 발급 1,700 1,500 200

201 일반운영비 1,700 1,500 200

01 사무관리비 1,700 1,500 200

○민원서류발급 제경비 1,500

○민원서류발급 신용카드결제 수수료

200

1,500,000원

200,000원
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부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당 4,00020,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 22,550 20,250 2,300

201 일반운영비 4,230 4,230 0

01 사무관리비 4,230 4,230 0

○주민자치회 운영 4,2304,230,000원

301 일반보전금 16,020 16,020 0

12 기타보상금 16,020 16,020 0

○주민자치회 운영 강사수당 13,620

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

2,400

13,620,000원

2,400,000원

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

○주민체력센터 운동기구 구입

2,3002,300,000원*1대

통.반장제 운영 53,730 38,330 15,400

301 일반보전금 53,730 38,330 15,400

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 53,730 38,330 15,400

○통장수당 51,480

ㅇ기본수당 39,600

ㅇ상여금 6,600

ㅇ회의참석수당 5,280

○반장수당 2,250

300,000원*11명*12월

300,000원*11명*2회

20,000원*11명*2회*12월

25,000원*45명*2회

깨끗하고 안전한 동네만들기 8,220 9,758 △1,538

시 2,020

구 6,200

청결한 마을 환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동 추진용품 500500,000원

범죄. 전염병 없는 마을 가꾸기 4,200 4,200 0

301 일반보전금 4,200 4,200 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대 실비지원 2,5002,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

○새마을방역대원 보상 1,7001,700,000원

주민화합 지원 1,500 1,500 0
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부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화·체육행사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민 자율 방역단 지원 2,020 3,558 △1,538

시 2,020

206 재료비 2,020 2,350 △330

시 2,020

01 재료비 2,020 2,350 △330

○방역 재료비 2,0202,020,000원

시 2,020

행정운영경비(남포동) 86,129 86,339 △210

인력운영비 48,413 48,623 △210

부서운영 인력운영비 48,413 48,623 △210

101 인건비 34,613 35,723 △1,110

01 보수 34,613 35,723 △1,110

○시간외근무수당 23,693

ㅇ6급 4,747

ㅇ7급 4,288

ㅇ8급 7,699

ㅇ9급 6,959

○정액급식비 10,920

11,634원*1명*34시간*12월

10,509원*1명*34시간*12월

9,434원*2명*34시간*12월

8,528원*2명*34시간*12월

130,000원*7명*12월

204 직무수행경비 13,800 12,900 900

02 직급보조비 13,800 12,900 900

○직급보조비 13,800

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,980

ㅇ7급 1,860

ㅇ8급~9급 6,960

250,000원*1명*12월

165,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

145,000원*4명*12월

기본경비 37,716 37,716 0

부서기본경비 37,716 37,716 0

201 일반운영비 5,096 5,096 0

01 사무관리비 5,096 5,096 0

○부서운영 기본수용비 3,080

○기본업무수행 급량비 2,016

440,000원*7명

8,000원*3식*7명*12월

202 여비 21,840 21,840 0

01 국내여비 21,840 21,840 0
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부서: 남포동

정책: 행정운영경비(남포동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기본업무수행 여비 21,840260,000원*7명*12월

203 업무추진비 8,980 8,980 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 280 280 0

○직원사기진작 28040,000원*7명

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서조직운영 2,100175,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 282,582 239,113 43,469

시 2,120

구 280,462

주민자치 기반 강화(영주1동) 176,221 141,465 34,756

시 2,120

구 174,101

쾌적한 주민센터 환경 조성 29,494 35,615 △6,121

친근한 청사운영 29,494 35,615 △6,121

201 일반운영비 14,955 14,955 0

01 사무관리비 1,660 1,660 0

○주차장 점검 수수료 1,560

○주차장 정기검사 수수료 100

130,000원*12월

100,000원

02 공공운영비 13,295 13,295 0

○우편요금 2,400

○전기요금 6,000

○상·하수도 요금 1,800

○동주민센터(주차장)점유 국유지 대부료

28

○이륜차 보험료 108

○무인전자경비 용역료 1,200

○케이블 TV 수신료 159

○이륜차 유지비 600

○건물 유지비 1,000

200,000원*12월

500,000원*12월

300,000원*6월

27,690원

108,000원*1대

100,000원*12월

13,200원*12월

50,000원*1대*12월

1,000,000원

401 시설비및부대비 13,774 20,000 △6,226

01 시설비 13,774 20,000 △6,226

○동주민센터 외벽 판넬 줄눈 코킹 공사

13,77413,774,000원

405 자산취득비 765 660 105

01 자산및물품취득비 765 660 105

○지하공간 제습기 구입 765764,100원*1대

주민자치회 운영 137,607 96,500 41,107

민원서류 발급 1,707 1,500 207

201 일반운영비 1,707 1,500 207

01 사무관리비 1,707 1,500 207

○민원서류 발급 제경비 1,500

○신용카드 가맹점 수수료

207

1,500,000원

690,000원*2.5%*12월

주민자치회 활성화 3,200 2,400 800

201 일반운영비 3,200 2,400 800

01 사무관리비 3,200 2,400 800
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부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주민자치위원회 참석수당 3,20020,000원*20명*8회

주민자치회 프로그램 운영 35,100 23,000 12,100

201 일반운영비 7,500 7,500 0

01 사무관리비 7,500 7,500 0

○주민자치회 운영 7,5007,500,000원

301 일반보전금 13,500 13,500 0

12 기타보상금 13,500 13,500 0

○주민자치회 운영 강사수당 13,50013,500,000원

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

01 시설비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 시설보수 1,0001,000,000원

405 자산취득비 13,100 1,000 12,100

01 자산및물품취득비 13,100 1,000 12,100

○주민자치회 운영 물품 1,000

○주민자치회 체력단련장 운동기구 구입 12,100

ㅇ트레드밀(러닝머신) 6,900

ㅇ하체근력강화용 자전거 5,200

1,000,000원

2,300,000원*3대

1,300,000원*4대

통·반장제 운영 97,600 69,600 28,000

301 일반보전금 97,600 69,600 28,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 97,600 69,600 28,000

○통장수당 93,600

ㅇ기본수당 72,000

ㅇ상여금 12,000

ㅇ회의참석수당 9,600

○반장수당 4,000

300,000원*20명*12월

300,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*80명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,120 9,350 △230

시 2,120

구 7,000

청결한 마을환경 조성 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○국민운동 추진용품 500

○주거지주차제 운영 500

500,000원

500,000원

범죄· 전염병 없는 마을 가꾸기 4,500 4,500 0

301 일반보전금 4,500 4,500 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대원 운영비 2,5002,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○새마을방역대원 보상 2,0002,000,000원
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부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○행사 운영 제경비 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단 지원 2,120 2,350 △230

시 2,120

206 재료비 2,120 2,350 △230

시 2,120

01 재료비 2,120 2,350 △230

○방역 재료비 2,1202,120,000원

시 2,120

행정운영경비(영주1동) 106,361 97,648 8,713

인력운영비 64,757 56,044 8,713

부서운영 인력운영비 64,757 56,044 8,713

101 인건비 47,117 41,824 5,293

01 보수 47,117 41,824 5,293

○시간외근무수당 33,077

ㅇ6급 4,747

ㅇ7급 17,151

ㅇ8급 7,699

ㅇ9급 3,480

○정액급식비 14,040

11,634원*1명*34시간*12월

10,509원*4명*34시간*12월

9,434원*2명*34시간*12월

8,528원*1명*34시간*12월

130,000원*9명*12월

204 직무수행경비 17,640 14,220 3,420

02 직급보조비 17,640 14,220 3,420

○직급보조비 17,640

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,980

ㅇ7급 7,440

ㅇ8급~9급 5,220

250,000원*1명*12월

165,000원*1명*12월

155,000원*4명*12월

145,000원*3명*12월

기본경비 41,604 41,604 0

부서기본경비 41,604 41,604 0

201 일반운영비 5,824 5,824 0

01 사무관리비 5,824 5,824 0

○부서운영 기본수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 2,304

440,000원*8명

8,000원*3식*8명*12월

202 여비 24,960 24,960 0
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부서: 영주1동

정책: 행정운영경비(영주1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 24,960 24,960 0

○기본업무수행 여비 24,960260,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,020 9,020 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

○직원사기진작 32040,000원*8명

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서조직운영 2,100175,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 346,083 318,292 27,791

시 2,120

구 343,963

주민자치 기반 강화(영주2동) 198,685 177,299 21,386

시 2,120

구 196,565

쾌적한 주민센터 환경 조성 35,015 49,429 △14,414

친근한청사운영 35,015 49,429 △14,414

201 일반운영비 27,015 24,429 2,586

01 사무관리비 2,670 2,670 0

○승강기 점검 수수료 2,520

○전기안전진단수수료 150

210,000원*12월

150,000원

02 공공운영비 24,345 21,759 2,586

○우편요금 3,600

○전기요금 10,200

○상·하수도요금 600

○자동차세 60

○자동차보험료 900

○이륜차보험료 180

○자동차환경개선부담금 116

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블TV수신료 304

○정화조 청소비 220

○화물차 유지비 1,200

○이륜차 정비.유지비 720

○건물 유지비 1,500

○안전지킴이 통신요금 515

○맞춤형복지 방문차량 3,030

ㅇ완속충전 전기요금 600

ㅇ자동차세 130

ㅇ보험료 1,700

ㅇ차량유지비 600

300,000원*12월

850,000원*12월

100,000원*6월

60,000원*1대

900,000원*1대

90,000원*2대

58,000원*2회

100,000원*12월

25,300원*12월

220,000원

100,000원*12월

30,000원*2대*12월

1,500,000원

14,300원*3대*12월

50,000원*12월

130,000원

1,700,000원

600,000원

405 자산취득비 8,000 25,000 △17,000

01 자산및물품취득비 8,000 25,000 △17,000

○주민복지홀 온열 치료기 교체구입

8,0004,000,000원*2대

주민자치회 운영 154,350 118,150 36,200

민원서류 발급 1,700 1,500 200

201 일반운영비 1,700 1,500 200

01 사무관리비 1,700 1,500 200

○민원서류 발급 제경비 1,5001,500,000원
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부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○신용카드 가맹점 수수료 200200,000원

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당 4,00020,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 26,000 26,000 0

201 일반운영비 7,500 7,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치회 운영 4,5004,500,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○1층 복지홀 유지관리 3,0003,000,000원

301 일반보전금 18,500 18,500 0

12 기타보상금 18,500 18,500 0

○주민자치회 운영 강사수당 16,500

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

2,000

16,500,000원

2,000,000원

통반장제 운영 122,650 87,650 35,000

301 일반보전금 122,650 87,650 35,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 122,650 87,650 35,000

○통장수당 117,000

ㅇ기본수당 90,000

ㅇ상여금 15,000

ㅇ회의참석수당 12,000

○반장수당 5,650

300,000원*25명*12월

300,000원*25명*2회

20,000원*25명*2회*12월

25,000원*113명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,320 9,720 △400

시 2,120

구 7,200

청결한마을환경조성 1,200 1,200 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○국민운동 추진용품 500

○주거지주차제 운영 700

500,000원

700,000원

범죄 .전염병없는마을가꾸기 4,500 4,500 0

301 일반보전금 4,500 4,500 0

04 자율방범대실비지원 2,500 2,500 0

○자율방범대 실비지원 2,5002,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○새마을방역대원 보상 2,0002,000,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0
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부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화·체육행사 운영 물품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단지원 2,120 2,520 △400

시 2,120

206 재료비 2,120 2,520 △400

시 2,120

01 재료비 2,120 2,520 △400

○방역약품 등 2,1202,120,000원

시 2,120

행정운영경비(영주2동) 147,398 140,993 6,405

인력운영비 89,342 82,937 6,405

부서운영 인력운영비 89,342 82,937 6,405

101 인건비 66,242 62,177 4,065

01 보수 66,242 62,177 4,065

○시간외근무수당 47,522

ㅇ6급 9,494

ㅇ7급 17,151

ㅇ9급 20,877

○정액급식비 18,720

11,634원*2명*34시간*12월

10,509원*4명*34시간*12월

8,528원*6명*34시간*12월

130,000원*12명*12월

204 직무수행경비 23,100 20,760 2,340

02 직급보조비 23,100 20,760 2,340

○직급보조비 23,100

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 3,960

ㅇ7급 7,440

ㅇ8급~9급 8,700

250,000원*1명*12월

165,000원*2명*12월

155,000원*4명*12월

145,000원*5명*12월

기본경비 58,056 58,056 0

부서기본경비 58,056 58,056 0

201 일반운영비 8,736 8,736 0

01 사무관리비 8,736 8,736 0

○부서운영 기본수용비 5,280

○기본업무수행 급량비 3,456

440,000원*12명

8,000원*3식*12명*12월

202 여비 37,440 37,440 0

01 국내여비 37,440 37,440 0

○기본업무수행 여비 37,440260,000원*12명*12월
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부서: 영주2동

정책: 행정운영경비(영주2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○직원사기진작 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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